
(47007276) PLATERO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:31

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 21

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

609426

752387

925341

157051

ALONSO DE LINAJE PEREZ, LUCA

BENITO MARTIN, VEGA

RECIO VALVERDE, ALAN

ALONSO VILLEGAS, HUGO

INFANTIL03 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

192665

177198

704291

195579

422005

377629

154579

689125

75150

709517

127663

871501

871500

DIEZ SOBRINO, JUAN

CALVO SANTIAGO, JOSE LUIS

ESTEBAN DUARTE, AURORA

FERNANDEZ URBANEJA, OSCAR

GABARRE JIMENEZ, MANASES

JIMENEZ FERNANDEZ, GEORGINA

JIMENEZ IZQUIERDO, NOA

KADA JANAH, YAAD

ORTEGA FADRIQUE, DANAE

PABON ALVIS, ANTONIA

VENTE RAMIREZ, ENNA

CONDE RAMOS, AMAIA

CONDE RAMOS, NOA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 13Nº de Solicitudes mostradas:

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

( 47007495 ) EL TOBOGÁN

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 4

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL03

992323

317192

957998

800663

AALLAM     , ADAM

DIAZ FERNANDEZ, LARA

FERRERUELA BORJA, SAMUEL

FERRERUELA JIMENEZ, JAVIER

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

      

      

      

      

Centro de Matriculación


