

**Periodo Ordinario de Admisión
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro**

PARÁMETROS :

Usuario:	mjllanos
Fecha:	19-06-2025
Hora:	14:31
Año:	2025
Proceso:	Unificado
Tipo Proceso:	
Centro:	(47007276) PLATERO
Provincia:	Todas
Enseñanza:	Todas
Familia:	Todas
Curso:	Todos
Nº Total de Solicitudes Mostradas: 21	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03**

Familia: **INFANTIL03**

Curso: **1**

Nº de Solicitudes mostradas: **4**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
609426	ALONSO DE LINAJE PEREZ, LUCA	(47007276) PLATERO	
752387	BENITO MARTIN, VEGA	(47007276) PLATERO	
925341	RECIO VALVERDE, ALAN	(47007276) PLATERO	
157051	ALONSO VILLEGAS, HUGO	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	



Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **2** Nº de Solicitudes mostradas: **13**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
192665	DIEZ SOBRINO, JUAN	(47004111) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR	
177198	CALVO SANTIAGO, JOSE LUIS	(47007276) PLATERO	
704291	ESTEBAN DUARTE, AURORA	(47007276) PLATERO	
195579	FERNANDEZ URBANEJA, OSCAR	(47007276) PLATERO	
422005	GABARRE JIMENEZ, MANASES	(47007276) PLATERO	
377629	JIMENEZ FERNANDEZ, GEORGINA	(47007276) PLATERO	
154579	JIMENEZ IZQUIERDO, NOA	(47007276) PLATERO	
689125	KADA JANAH, YAAD	(47007276) PLATERO	
75150	ORTEGA FADRIQUE, DANAE	(47007276) PLATERO	
709517	PABON ALVIS, ANTONIA	(47007276) PLATERO	
127663	VENTE RAMIREZ, ENNA	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	
871501	CONDE RAMOS, AMAIA	(47007495) EL TOBOGÁN	
871500	CONDE RAMOS, NOA	(47007495) EL TOBOGÁN	



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **4**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
992323	AALLAM , ADAM	(47007276) PLATERO	
317192	DIAZ FERNANDEZ, LARA	(47007276) PLATERO	
957998	FERRERUELA BORJA, SAMUEL	(47007276) PLATERO	
800663	FERRERUELA JIMENEZ, JAVIER	(47007276) PLATERO	